Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 января 2018 г.                                                                                                              №  1
с. Видлица

О внесении изменений в Постановление администрации Видлицкого сельского поседения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» от 11.01.2016 № 4»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Видлицкого сельского поселения в соответствие в Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, утвержденным Приказом Минтранса России от 24.07.2012 N 258 (ред. от 21.09.2016, с изм. от 16.01.2017), Приказом  Минтранса России от 21.09.2016 N 272, администрация Видлицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Исключить слово «опасный» в соответствующих падежах из содержания  документа.

1.2. Исключить пп.7 п.2.4 административного регламента «Инструкция по перевозке крупногабаритных и тяжеловесных грузов автомобильным транспортом по дорогам Российской Федерации, утвержденная приказом Министерства транспорта от 21 июля 2011 года №191».

2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  Видлицкого сельского поселения по адресу: vidladm.ru

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Видлицкого сельского поселения

 Т.В.Степанова

PAGE
1